

## 平成31年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-19,440
H31.04.05	2	資料作成費 (コピー用紙、テーブルタップ、個別フォルダー)	0	10,069	-29,509
H31.04.10		政務活動費	750,000	0	720,491
H31.04.10	3	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	620,491
H31.04.10	4	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	560,491
H31.04.23	5	資料購入費 (図書 戦略思考の広報マネジメント)	0	1,944	558,547
H31.04.25	6	資料作成費 (USBケーブル)	0	1,673	556,874
H31.04.26	7	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,874	553,000
K01.05.07	8	調査研究費 (切手代(法律相談関係書類送付 送付先:法律事務所))	0	82	552,918
K01.05.07	9	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	533,478
K01.05.10	10	資料作成費 (パソコンソフト Adobe InDesign CS5(文書レイアウトソフト))	0	50,800	482,678
K01.05.17	11	調査研究費 (ドッグラン視察 高速代、ガソリン代)	0	6,370	476,308
K01.05.19	12	研修費 (大阪教育集会参加費(資料代)、交通費)	0	2,040	474,268
K01.05.20	13	調査研究費 (視察 静岡県掛川ヤマハ自動運転 往路新幹線代)	0	52,200	422,068
K01.05.21	14	調査研究費 (視察 静岡県掛川ヤマハ自動運転 往復在来線、タクシー代、復路新幹線代)	0	67,110	354,958
K01.05.22	15	資料購入費 (図書 自治体の"台所"事情、自治体財政の知恵袋、一番やさしい自治体財政の本、自治体の財政担当になったら読む本)	0	9,396	345,562
K01.05.27	16	要請・陳情活動費 (南海との要望交渉 交通費)	0	3,300	342,262
K01.05.27	17	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,835	338,427
K01.05.28	18	調査研究費 (松江市視察のためのレンタカー代)	0	22,040	316,387
K01.05.29	19	調査研究費 (島根県松江市 スローモビリティ電動カート視察(社会福祉法人みずうみ) 高速代、ガソリン代)	0	25,355	291,032
K01.05.31	20	広報広聴費 (市議会報告3月議会号 印刷代)	0	278,973	12,059
K01.05.31	21	研修費 (2019年度大阪社保協「全国地方議員社会保障研修会」参加費 7月24日(水)~26日(金))	0	80,410	-68,351
K01.05.31	22	資料購入費 (図書 月刊 女性&運動 2019年10月号~2019年12月号)	0	900	-69,251
K01.05.31	23	資料購入費 (図書 日本の学童ほいく 2019年4月~2020年3月)	0	5,216	-74,467
K01.05.31	24	資料購入費 (新聞「農民」 2019年4月~2020年3月)	0	8,400	-82,867
K01.06.02	25	資料購入費 (図書 宝塚の学校給食)	0	1,296	-84,163
K01.06.03	26	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-103,603
K01.06.12	27	資料作成費 (印刷用紙、テープのり)	0	3,849	-107,452

## 平成31年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
K01.06.13	28	資料購入費 (図書 低周波音被害を追って)	0	2,052	-109,504
K01.06.19	29	資料作成費 (パソコン ドッキングステーション)	0	23,652	-133,156
K01.06.21	31	研修費 (介護保険と障害福祉サービス学習会参加 交通費)	0	2,200	-135,356
K01.06.22	30	資料作成費 (ディスプレイポートHDMI変換アダプタ、マウス、HDMIケーブル)	0	5,081	-140,437
K01.06.25	32	資料作成費 (定規、A4キャリーケース)	0	540	-140,977
K01.06.26	33	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,900	-144,877
K01.06.27	34	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	13,824	-158,701
K01.07.03	35	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-178,141
K01.07.03	36	資料作成費 (カラーボックス)	0	4,328	-182,469
K01.07.10		政務活動費	750,000	0	567,531
K01.07.10	37	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	467,531
K01.07.10	38	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	407,531
K01.07.11	39	資料作成費 (書類収納ファイル)	0	324	407,207
K01.07.16	40	資料購入費 (図書 国家はいかに「楠木正成」を作ったのか)	0	3,132	404,075
K01.07.16	41	資料作成費 (コピー用紙、ボールペン替芯、SDカード、電池、ホワイトボードマーカー、ファイル、マウス、外付けDVDドライブ、CDケース)	0	22,918	381,157
K01.07.18	42	広報広聴費 (市議団ホームページ レンタルサーバーサービス利用料年間一括)	0	1,813	379,344
K01.07.26	43	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,365	375,979
K01.07.26	44	研修費 (2019年度大阪社保協「全国地方議員社会保障研修会」参加 交通費)	0	6,600	369,379
K01.07.26	45	資料作成費 (マウス)	0	3,168	366,211
K01.07.26	49	資料購入費 (図書 介護保険卒業がもたらす悲劇、地域包括ケアを問い直す、生活保護法から生活保障法へ、介護保険は詐欺だと告発した公務員)	0	5,400	360,811
K01.07.29	46	資料購入費 (図書 日本と世界のLGBTの現状と課題)	0	1,728	359,083
K01.07.29	47	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	352,171
K01.08.02	48	調査研究費 (富田林市給食視察ガソリン代 (富田林市立給食センター、明治池中学校))	0	213	351,958
K01.08.05	50	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	332,518
K01.08.08	51	資料作成費 (ファイルボックス)	0	1,609	330,909
K01.08.08	52	広報広聴費 (市議会報告6月議会号 印刷代)	0	261,576	69,333
K01.08.09	53	調査研究費 (自校式中学校給食視察(奈良市)ガソリン代、高速代)	0	2,593	66,740
K01.08.21	54	資料作成費 (ドングルレシーバー)	0	2,599	64,141
K01.08.22	55	調査研究費 (決算審議 会議室使用量 8月27日、28日 キックス特別議室)	0	6,400	57,741
K01.08.26	56	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,430	54,311
K01.08.27	57	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	47,399

## 平成31年度 政務活動費出納簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
K01.08.29	58	資料購入費 (図書 治安維持法と現代 春季号)	0	1,000	46,399
K01.08.29	59	資料購入費 (図書 住民と自治、大阪の住民と自治 8月号~1月号)	0	4,800	41,599
K01.09.03	60	資料購入費 (図書 武器としての世論調査)	0	1,080	40,519
K01.09.03	61	資料作成費 (オーディオ接続ケーブル、AC充電器)	0	432	40,087
K01.09.03	62	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	20,647
K01.09.05	63	資料作成費 (コピー用紙、テープのり、布テープ、ゼムクリップ、マグネットポケットトレー、ペン)	0	3,930	16,717
K01.09.26	64	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,257	13,460
K01.09.27	65	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	6,548
K01.10.03	66	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-12,892
K01.10.07	67	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	-28,228
K01.10.10		政務活動費	750,000	0	721,772
K01.10.10	103	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	621,772
K01.10.10	104	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	561,772
K01.10.11	68	調査研究費 (切手代)	0	120	561,652
K01.10.11	69	資料作成費 (プリンタインク、コピー用紙、bluetooth USBアダプタ)	0	8,832	552,820
K01.10.18	70	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	537,484
K01.10.24	71	資料作成費 (CD/DVDラベラー)	0	3,269	534,215
K01.10.28	72	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	527,303
K01.10.28	73	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,257	524,046
K01.10.28	74	研修費 (大阪自治体問題研究所 議員研修会受講料)	0	48,220	475,826
K01.10.30	75	広報広聴費 (市政報告会 会場費 ラブリーホール会議室)	0	3,500	472,326
K01.11.05	76	資料作成費 (プリンタインク、ラミネートフィルム)	0	2,548	469,778
K01.11.05	77	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	450,338
K01.11.07	84	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	435,002
K01.11.13	78	資料購入費 (週刊ダイヤモンド2019年11/23号)	0	730	434,272
K01.11.15	79	広報広聴費 (USB Type c → HDMI, VGA 変換ケーブル)	0	2,499	431,773
K01.11.20	80	資料作成費 (パソコンソフト 筆まめ ver.30 アップグレード)	0	3,608	428,165
K01.11.25	81	広報広聴費 (市議会報告 9月議会号 印刷代)	0	300,520	127,645
K01.11.26	82	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,344	124,301
K01.11.27	83	資料購入費 (図書 制度のあらまし)	0	15,500	108,801
K01.11.27	85	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	101,889
K01.11.29	86	資料購入費 (図書 治安維持法と現代)	0	1,000	100,889
K01.12.03	87	資料購入費 (パソコンソフト マカフィーリブセーブ(3年版用))	0	8,470	92,419
K01.12.03	88	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	72,979

## 平成31年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
K01.12.06	89	資料作成費 (コピー用紙)	0	1,331	71,648
K01.12.09	90	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	56,312
K01.12.10	91	資料購入費 (図書 第45集資料集(2019年度版))	0	2,203	54,109
K01.12.10	92	資料購入費 (図書 住民と自治(2~7月号)、大阪の住民と自治(2~7月号))	0	4,800	49,309
K01.12.19	93	資料購入費 (図書 2018年度 保育資料集)	0	3,073	46,236
K01.12.26	94	資料作成費 (コピー機リース料 消費税増税分)	0	7,216	39,020
K01.12.26	95	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,308	35,712
K01.12.27	96	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	28,800
K02.01.06	97	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	9,360
K02.01.07	98	資料作成費 (コピー用紙、ガムテープ、プリンタインク、ファイル、ホワイトボードクリーナー、FAX用紙)	0	11,853	-2,493
K02.01.07	99	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	-17,829
K02.01.10		政務活動費	750,000	0	732,171
K02.01.10	100	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	632,171
K02.01.10	101	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	572,171
K02.01.11	102	研修費 (第五回条件反射制御法関西研修会参加費、交通費)	0	11,600	560,571
K02.01.27	105	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	553,659
K02.01.27	106	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,330	550,329
K02.01.28	107	資料作成費 (新婦人しんぶん 2020年1月~12月)	0	4,890	545,439
K02.01.29	108	広報広聴費 (2020年度予算要望書印刷代)	0	92,300	453,139
K02.02.03	109	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	433,699
K02.02.07	110	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	418,363
K02.02.07	111	広報広聴費 (市議会報告12月議会号 印刷代)	0	295,503	122,860
K02.02.07	112	資料作成費 (コピー用紙)	0	6,183	116,677
K02.02.14	118	調査研究費 (切手代)	0	84	116,593
K02.02.26	113	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,339	113,254
K02.02.27	114	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	106,342
K02.03.02	115	資料作成費 (コピー機トナー)	0	65,357	40,985
K02.03.03	116	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	21,545
K02.03.09	117	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	6,209
K02.03.17	119	資料作成費 (テプラテープ)	0	1,666	4,543
K02.03.19	120	資料購入費 (図書 ちいさいなかま(2020年度))	0	7,340	-2,797
K02.03.19	121	資料購入費 (図書 日本の学童はいく 2020.4~2021.3月号)	0	5,243	-8,040
K02.03.26	122	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,352	-11,392
K02.03.27	123	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	-18,304
K02.03.31	124	資料作成費 (ファミリーバンド、ストッパー)	0	855	-19,159